航锦科技股份有限公司                                                             公告

证券代码：000818      证券简称：航锦科技      公告编号：2019-038

航锦科技股份有限公司

关于停牌前一个交易日前十大股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

航锦科技股份有限公司（以下简称“航锦科技”或“公司”）因筹划发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金事项，为避免公司股价异常波动，维护广大投

资者的利益，保证公平信息披露，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（证

券简称：航锦科技；证券代码：000818）于 2019 年 6 月 3 日（星期一）开市起

停牌，并于同日披露了《关于筹划发行股份及支付现金方式购买资产的停牌公告》。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 2 号——停复牌业务（2018

年 12 月 28 日修订）》相关规定，现将公司股票停牌前 1 个交易日（即 2019 年

5 月 31 日）的前十大股东和前十大流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别

等情况披露如下：

一、公司股票停牌前 1 个交易日（即 2019 年 5 月 31 日）的前十大股东持股

情况

序号 持股人名称 持有人类别
占公司股份总

数比例

持股数量

（股）

1 新余昊月信息技术有限公司 境内一般法人 28.74% 198,300,000

2 徐惠工 境内自然人 4.00% 27,603,400

3 常州炬仁光电系统集成有限公司 境内一般法人 2.04% 14,048,898

4 施玉庆 境内自然人 1.88% 12,950,000

5
兴全睿众资产－中国银行－方大锦化化

工科技股份有限公司

基金、理财产品等
1.41% 9,734,367

6 新余子庆有余企业管理中心（有限合伙） 境内一般法人 1.25% 8,654,901

7 杭州万珹投资合伙企业（有限合伙） 境内一般法人 1.13% 7,797,668

8 张亚 境内自然人 1.07% 7,363,020

9 中信证券股份有限公司 国有法人 1.05% 7,213,968

10
国民信托有限公司－国民信托四方 5 号证

券投资集合资金信托计划

基金、理财产品等
0.78% 5,403,000

合计  43.35% 299,069,222

航锦科技股份有限公司                                                             公告

二、公司股票停牌前 1 个交易日（即 2019 年 5 月 31 日）的前十大流通股股

东持股情况

序号 持股人名称 持有人类别
占公司股份总

数比例

持股数量

（股）

1 新余昊月信息技术有限公司 境内一般法人 28.74% 198,300,000

2 徐惠工 境内自然人 4.00% 27,603,400

3 常州炬仁光电系统集成有限公司 境内一般法人 2.04% 14,048,898

4 施玉庆 境内自然人 1.88% 12,950,000

5
兴全睿众资产－中国银行－方大锦化化工

科技股份有限公司

基金、理财产品

等
1.41% 9,734,367

6 新余子庆有余企业管理中心（有限合伙） 境内一般法人 1.25% 8,654,901

7 杭州万珹投资合伙企业（有限合伙） 境内一般法人 1.13% 7,797,668

8 张亚 境内自然人 1.07% 7,363,020

9 中信证券股份有限公司 国有法人 1.05% 7,213,968

10
国民信托有限公司－国民信托四方 5 号证

券投资集合资金信托计划

基金、理财产品

等
0.78% 5,403,000

合计  43.35% 299,069,222

特此公告。

                               航锦科技股份有限公司董事会

                    二○一九年六月十八日

	航锦科技股份有限公司董事会